附件：
关于举办2012年农机职业技能鉴定考评员
培训班的预备通知

农机职鉴[2012]3号
各农机职业技能鉴定站：
为加深基层人员对职业技能鉴定工作的认识，增强工作的责任感，进一步稳定和扩大考评人员队伍，根据2012年农机职业技能开发工作安排，我站拟于2012年7月至8月分别在江西、宁夏和四川组织举办三期农机职业技能鉴定考评员培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训班内容

（一）培训职业技能鉴定的有关法律、法规、政策及基本理论，宣贯农机行业职业技能鉴定工作程序和质量管理规则，培训国家职业资格证书制度的有关内容。

（二）宣贯农机行业职业标准，培训考评员职责任务和工作要求，研讨农机职业技能鉴定题库开发及考评技术技巧等。

（三）介绍农机行业职业技能鉴定工作发展情况，以及各地取得的工作经验。

二、参加人员及要求

各级农机主管部门和各农机职业技能鉴定站、工作站从事农机职业技能鉴定考评管理和考评工作的人员均可报名参加。

报名人员需具备以下资格条件：考评员应具有二级（技师）以上职业资格或者中级专业技术职务（工程师）以上的资格；高级考评员应具有一级职业资格或副高级以上专业技术职务资格。

三、培训班时间、地点安排

江西培训班计划7月中旬在南昌举办，宁夏培训班计划7月下旬在银川举办，四川培训班计划8月中旬在成都举办，每期培训班预计需要4天时间。培训班本着节约的原则，培训期间的差旅费、食宿费自理，另收取适量会务、培训、考试和教材费。每期培训班的具体时间、地点和收费标准待预报名结束汇总后，在每期培训班举办前会另行通知。

四、其他事项

（一）请各单位接到通知后，及时向本省（区、市）农机主管部门汇报、协商，结合培训班时间、地点安排，按照每个县有1-3名考评员的工作要求，统一组织，尽早确定参加培训人员，并填写《农机职业技能鉴定考评员培训班报名表》（附件1），于6月15日前，把报名表电子版发送至农业部农机行业职业技能鉴定指导站电子邮箱zhdch@camtc.net，以便承担单位联系住宿、培训地点等。

（二）请参加培训人员提前填写《农业职业技能鉴定考评人员审批登记表》（见附件2），务必按要求加盖单位及省级行政主管部门公章，报到时须交此表。

（三）农业职业技能鉴定考评员实行资格认证制度，经培训考核成绩合格者可获得考评员资格证卡。

指导站联系人：王扬光
电话/传真：010-59199096/97

附件：1.农机职业技能鉴定考评员培训班报名表.xls
2.[image: image1.png]

 HYPERLINK "http://www.amic.agri.gov.cn/nxtwebfreamwork/upload/20120522143213547.doc" \t "_blank" 农业行业职业技能鉴定考评人员审批登记表.doc
            农业部农机行业职业技能鉴定指导站

二○一二年五月二十一日
附件1：

农机职业技能鉴定考评员培训班报名表
	序号
	姓名
	性别
	民族
	职务
	工作单位
	备注

	（职称）

培训地点：□江西省     □四川省    □宁夏省
填报省份：         经手人：         联系电话：
附件2：

农业行业职业技能鉴定考评人员审批登记表
	姓  名

	性别

	出生日期

	照
              片
          （１寸）

	所学专业

	学历

	行政职务

	专业技术
职  务

	从事的
工  作

	拟考评的职业（工种）

	身份证号

	等级
	考评员∕高级考评员

	工作单位

	邮编

	通讯地址

	电话

	工
作
简
历

	单位推荐
意  见
	　　　　　　　　　　盖  章
　　　　　　　　　　年    月    日

	省、区、市行政主管部门推荐意见
	　　　　　　　　　　盖  章
                    年    月    日

	农业部职业技能鉴定指导中心意见
	                    盖  章
　　　　　　　　　　年    月    日

	培训时间

	考核成绩

	胸卡编号：
核发时间：        年    月    日

注：“拟考评的职业（工种）”栏请填写：农机操作工和农机修理工。

PAGE
1